第一頁 共二頁

裝

訂

線

裝

台北市遊覽車客運商業同業公會 開會通知

地址：臺北市中山區長安東路二段 178 之 5 號 8 樓之 1

承辦人：江霈瑄

電話：（02）2772-3753

傳真：（02）2773-1596

           電子信箱：changan.tourbus@msa.hinet.net

受文者：(名冊編號) OO 遊覽公司

發文日期：中華民國 111 年 10 月 11日
發文字號：（111）北市遊客字第     042    號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明

主旨：茲訂於本(111)年 10 月 27 日(星期四)下午 3 時正(下午 2 時開始報到)假天成

大飯店(臺北市忠孝西路 1 段 43 號)召開第 17 屆第 1 次會員代表大會暨第

16 屆第 3 次會員代表大會，台端為貴公司推派出席本次大會之代表，屆時

敬請準時出席，請查照。

說明：

一、附委託書乙份，以便因故無法出席時，委託其他「代表」出席之用，但必

須填妥受託人之姓名，及加蓋委託人所屬公司印章和本人簽章，以昭慎重，

依法每一會員代表僅能受一會員代表之委託，（本次大會適逢選舉，將嚴格

執行一代表只能受一代表之委託，惟開放領取紀念品代金，例：一人有三

家公司共六名代表只一人來參加，其僅能受一人委託，另四名代表則需委

託其他代表，但他一人可領取 6 份紀念品代金）委託出席人數，不得超過

該次會議親自出席人數之二分之一，委託出席人數之計算，以簽到簿所列

者為準。

二、每一會員代表出席本次大會發給新台幣 1,000元「紀念品代金」，惟會後不

補發，請各代表踴躍出席會議，會議後聚餐聯誼。

三、屆時請攜帶身分證明文件，以憑核對。

四、本次大會並辦理第 17 屆理監事選舉，第 17 屆理監事選舉後，大會結束，

隨即召開第 17屆第 1次理事會議及第 1次監事會議，選舉常務監事、常務

理事、理事長等。

正本：各會員公司

副本：

檔  號：

保存年限：

郵遞

委

託

書

印
於
背
面

理事長  林坤輝